

## **Medlemsbetingelser. Regler for medlemskab i Flexgym Gældende pr. 1. maj 2017**

Medlemskabet er personligt og må ikke benyttes af andre. Snyd medfører øjeblikkelig bortvisning.

Ændringer i persondata som fx adresse, telefonnummer og bankoplysninger skal meddeles øjeblikkeligt og gøres via mail til [flex.gym.dk@gmail.com](mailto:flex.gym.dk@gmail.com)  
Medlemskabet giver adgang til ubegrænset træning af tidsrum 08- 22

Centeret er videoovervåget.

Minimumsalder 16 år for at træne i Flexgym.

Ved oprettelse af medlemskab i Flexgym tilmeldes aftalen DIBS.

### **Varighed**

Så længe medlemskabet eksisterer uopsagt, vil der forgå en trækning af fra det tilmeldte kort. Der betales forud. Du kan til enhver tid opsige dit abonnement ved personlig henvendelse i Centeret, inden den 14. til udgang af måneden.

### **Kvittering**

Efter tilmelding, og ved hver trækning, vil der blive leveret en kvittering pr. e-mail

### **Betalingskort udløb**

Såfremt dit betalingskort udløber vil der blive fremsendt e-mail med link til fornyelse af kortoplysninger.

### **Kortoplysninger**

Ved tilmelding til automatisk trækning giver du tilladelse til at gemme samtlige nødvendige betalingskortoplysninger til brug for automatisk debitering af dit betalingskort. Disse oplysninger slettes når aftalen ophører.

### **Prisen**

Alle priser er inklusiv 25% dansk moms med mindre andet er oplyst.

### **Levering**

Når tilmelding er blevet bekræftet kan den købte services tages i brug og varen kan derfor regnes som leveret.

### **Refundering**

Påbegyndt abonnement refunderes ikke.

## **Reklamation**

Enhver form for reklamation skal rettes direkte til Flexgym.

Misbrug af inventar, træningsudstyr og medlemsnøgle / koder samt tilsidesættelse af regler giver Flexgym ret til at ophæve medlemskabet. I disse tilfælde sker der ikke tilbagebetaling af medlemskabet.

Ophold og anvendelse af faciliteter forgår på eget ansvar.  
Centeret er ikke erstatningsansvarlig for tyveri og skader på fx tøj.

Ved spørgsmål til dit køb, kontakt Flexgym